
 
от 04 марта  2019 г.    № 102 

 
 
 

О признании утратившим силу постановления  администрации 
Горномарийского муниципального района  

от 11 марта 2011 года № 284  
 
 
 

 В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 
14 февраля 2018 г.  № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»  
администрация Горномарийского муниципального района постановляет:  

1. Признать утратившим силу постановление  администрации 
Горномарийского муниципального района от 11 марта 2011 года № 284 
«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения 
бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, финансируемых 
из бюджета муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
  

Глава  администрации  
Горномарийского  

муниципального района 

  
 

         Н. Арганякова 
 
 
 
 
 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 


